
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE  
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 14.197.628/0001-33 
Concurso Público 

Edital 002/2014 de 24 de janeiro de 2014 
 

 

1 
 
 

 
O MUNICÍPIO DE SAÚDE, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e considerando o 
Edital 002/2014 de 24 de janeiro de 2014 RESOLVE: 
 
1. Alterar o Capítulo IV, item 4.3.1. 

Onde se LÊ: 
 
 

CAPÍTULO IV - DAS INSCRIÇÕES 
 
4.3.1 As inscrições presenciais serão realizadas no Prédio da Secretaria Municipal 
de Administração, situado na Praça Ruy Barbosa, 29 - Centro - Saúde - Ba, no 
período de 28 de janeiro a 10 de fevereiro de 2014, de 2ª a 6ª feira, no horário 
das 8h às 12 das 14h às 17horas. 
 
LEIA-SE: 
 
CAPÍTULO IV - DAS INSCRIÇÕES 
 
4.3.1 As inscrições presenciais serão realizadas no Centro de Informática - 
INFOCENTRO, situado na Avenida Edgar Pereira S/N, Centro – Saúde/BA.      
(Ponto de referencia: Em frente a Unidade Básica de Saúde Posto Antonio Ramalho 
e próximo ao Hospital Nossa Senhora da Saúde), , no período de 28 de janeiro a 10 
de fevereiro de 2014, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8h às 12 das 14h às 
17horas. 
 
2. Manter inalteradas as demais disposições do Edital 001/2014 de 23 de janeiro de 
2014. 

 
Saúde/BA, 29 de janeiro de 2014. 

 
 

Antônio Fernando F. Rocha 
                              Prefeito Municipal 

 


